28 Wirttembergischer
7 Porsche Club *

Ergebnis

Pos.

StNr.

%

Club
Name, Vorname, Ort

Fahrzeug

2 2025 Porsche-Slalom VSZ Baltringen/Miet. - 15. Juni @P

3. Lauf zum Baden-Wiirtt. Porsche Club Slalom-Meisterschaft
DMSB-Reg.-Nr.: SL- 15184/25 vom 13.05.2025

1.Lauf Strafe

orsche Club

Schwaben

2.Lauf Strafe Gesamt

Klasse 5
Am Start:

1.

o ~0b

52
56
58
54
51

Zeitnahme:

5, Gewertet: 5, Nicht gewertet:
HOPFER, Karlheinz, Bad Rappenau

BREIT, Regina, Mlnchvies

IGEL, Rainer, Horb

LEDERER, Jirgen, Schramberg

WPC

SCHELLER, Robin, Sulz

Rennleiter:

Metz Dienstleistungen, Remseck, Carl-Eugen Metz
cemetz@metzdienste.com - ein Unternehmern der ZATW-Gruppe

0

Cayman GTS 4
Cayman GTS
Cayman GT 4
Cayman 718T

992

Sportkommissar:

Seite 1

1:37,71
1:38,21
1:40,49
1:42,02

1:43,53

1:38,31
1:38,21
1:39,11
1:42,31

1:43,10

Aushang:

3:16,02
3:16,42
3:19,60
3:24,33

3:26,63

Druckdatum: Samstag, 14. Juni 2025 12:03



